
STUDIJNÍ ODDĚLENÍ   15 ·922
V Praze dne 19. 12. 2024

HLÁŠENÍ DO ATELIÉRU — LS 2024/25
HARMONOGRAM

1 / 1

studující mohou na web  
nahrát vlastní portfolio

—

—

1. kolo | otevření zápisu 

studující vybírají 1 preferenční 
ateliér *

1. kolo | uzavření zápisu

—

možné pohovory  
v ateliérech

studující jsou informováni 
o přijetí/nepřijetí **

2. kolo | otevření zápisu 

nepřijatí studující vybírají  
5 preferenčních ateliérů *

2. kolo | uzavření zápisu

studující jsou informováni 
o přijetí/nepřijetí **

3. kolo | otevření zápisu

nepřijatí studující vybírají  
5 preferenčních ateliérů s 
volnou kapacitou *

3. kolo | uzavření zápisu

studující jsou informováni 
o přijetí/nepřijetí **

—

vyučující na webu  
zveřejní ateliérové zadání | 
ateliér případně oznámí další 
instrukce k výběru, termíny 
schůzek, pohovorů a další 
požadavky

uzávěrka zveřejnění 
ateliérových zadání na webu

—

—

—

— 

1. kolo |  otevření aplikace 
pro vyučující

vyučující si mohou  
pozvat vybrané studující 
na pohovor | setkat se s těmi, 
kdo budou dělat závěrečné 
práce | vybrat si manuálně 
určený počet (%) studujících

1. kolo |  uzavření aplikace 
pro vyučující

—

—

—

—

—

—

—

—

—

* studující mohou editovat až do uzavření příslušného kola      **  na svém webovém profilu a e-mailem uvedeném v UserMapu

—

—

kontrola zadání

—

—

stanovení max. počtu 
studujících v ateliérech

—

—

začátek zápisu 1. kola 
do KOS

—

—

spuštění losování

kontrola proděkanem 
pro studium

—

—

spuštění losování

kontrola proděkanem 
pro studium

zápis 2. a 3. kola do KOS

začátek AR 24/25 

studující  vyučující studijní oddělení

st   22. 1. | 12:00

čt–pá   23.–24. 1.

po   27. 1. | 08:00

po–st   27.–29. 1.

st   29. 1. | 12:00

pá   31. 1. | 12:00 

pá–út   31. 1.–4. 2. 

út   4. 2. | 12:00

út   4. 2. | 12:01 

út–čt   4.–6. 2.

čt   6. 2. | 12:00

čt–pá   6.–7. 2.

po   10. 2. | 08:00

po–út   10.–11. 2.

út   11. 2. | 12:00

út   11. 2.

út–pá   11.–14. 2.

po   17. 2.

1.
 k

o
lo

2.
 k

o
lo

3.
 k

o
lo


